



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 711 259
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARCO POLO TRAVEL AS
Forretningsadresse: Munkedamsveien 45 E
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mathias Hedlund, Henrik Wetterdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 822 907	141 002 846
Sum inntekter		185 822 907	141 002 846
Kostnader			
Annen driftskostnad		189 486 095	140 923 868
Sum kostnader		189 486 095	140 923 868
Driftsresultat		-3 663 188	78 978
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 989 088	638 651
Annen finansinntekt		0	479
Sum finansinntekter		4 989 088	639 130
Rentekostnad til foretak i samme konsern		384 342	97
Annen finanskostnad		0	2 546
Sum finanskostnader		384 342	2 643
Netto finans		4 604 746	636 487
Ordinært resultat før skattekostnad		941 558	715 465
Skattekostnad på ordinært resultat		100 188	158 842
Ordinært resultat etter skattekostnad		841 370	556 623
Årsresultat		841 370	556 623
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		841 370	556 623
Sum overføringer og disponeringer		841 370	556 623



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		232 653	332 841
Sum immaterielle eiendeler		232 653	332 841
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		24 165	24 165
Sum finansielle anleggsmidler		24 165	24 165
Sum anleggsmidler		256 818	357 006
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		36 024 129	702 060 841
Konsernfordringer		92 820 201	115 354 641
Sum fordringer		128 844 330	817 415 482
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 872 415	4 831 011
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 872 415	4 831 011
Sum omløpsmidler		145 716 745	822 246 493
SUM EIENDELER		145 973 563	822 603 499
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		5 157 236	5 157 236
Sum innskutt egenkapital		5 257 236	5 257 236



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 848 066	16 006 695
Sum opptjent egenkapital		16 848 066	16 006 695
Sum egenkapital		22 105 302	21 263 931
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 318 548	1 262 367
Kortsiktig konserngjeld		18 611 049	10 410 194
Annen kortsiktig gjeld		102 938 665	789 667 007
Sum kortsiktig gjeld		123 868 262	801 339 568
Sum gjeld		123 868 262	801 339 568
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 973 564	822 603 499



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 587203

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 711 259
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARCO POLO TRAVEL AS
Forretningsadresse: Munkedamsveien 45 E
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mathias Hedlund, Henrik Wetterdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Organisasjonsnr: 985 711 259
MARCO POLO TRAVEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 822 907	141 002 846
Sum inntekter		185 822 907	141 002 846
Kostnader			
Annen driftskostnad		189 486 095	140 923 868
Sum kostnader		189 486 095	140 923 868
Driftsresultat		-3 663 188	78 978
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 989 088	638 651
Annen finansinntekt		0	479
Sum finansinntekter		4 989 088	639 130
Rentekostnad til foretak i samme konsern		384 342	97
Annen finanskostnad		0	2 546
Sum finanskostnader		384 342	2 643
Netto finans		4 604 746	636 487
Ordinært resultat før skattekostnad		941 558	715 465
Skattekostnad på ordinært resultat		100 188	158 842
Ordinært resultat etter skattekostnad		841 370	556 623
Årsresultat		841 370	556 623
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		841 370	556 623
Sum overføringer og disponeringer		841 370	556 623



Organisasjonsnr: 985 711 259
MARCO POLO TRAVEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	232 653	332 841
Sum immaterielle eiendeler	232 653	332 841

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	24 165	24 165
Sum finansielle anleggsmidler	24 165	24 165

Sum anleggsmidler	256 818	357 006
-------------------	---------	---------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	36 024 129	702 060 841
Konsernfordringer	92 820 201	115 354 641
Sum fordringer	128 844 330	817 415 482

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	16 872 415	4 831 011
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	16 872 415	4 831 011

Sum omløpsmidler	145 716 745	822 246 493
------------------	-------------	-------------

SUM EIENDELER	145 973 563	822 603 499
---------------	-------------	-------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	5 157 236	5 157 236
Sum innskutt egenkapital	5 257 236	5 257 236

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16 848 066	16 006 695
Sum opptjent egenkapital	16 848 066	16 006 695

Sum egenkapital	22 105 302	21 263 931
-----------------	------------	------------

Sum langsiktig gjeld	0	0
----------------------	---	---



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	2 318 548	1 262 367
Kortsiktig konserngjeld	18 611 049	10 410 194
Annen kortsiktig gjeld	102 938 665	789 667 007
Sum kortsiktig gjeld	123 868 262	801 339 568
Sum gjeld	123 868 262	801 339 568
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	145 973 564	822 603 499



Organisasjonsnr: 985 711 259
MARCO POLO TRAVEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

Marco Polo Travel AS

Org. nr.: 985 711 259





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259 2 (9)

Resultatregnskap	Note	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	185 822 907	141 002 846
Sum driftsinntekter		185 822 907	141 002 846
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	3, 4	-189 486 095	-140 923 868
Sum driftskostnader		-189 486 095	-140 923 868
Driftsresultat		-3 663 187	78 978
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 989 088	638 651
Annen finansinntekt		0	479
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-384 342	-97
Annen finanskostnad		0	-2 546
Resultat av finansposter		4 604 746	636 487
Ordinært resultat før skattekostnad		941 558	715 465
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-100 188	-158 842
Ordinært resultat		841 370	556 623
Årsresultat		841 370	556 623
Overføringer			
Avsatt till annen egenkapital	6	841 370	556 623
Sum overføringer		841 370	556 623





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259 3 (9)

Balanse	Note	2023-12-31	2022-12-31
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	232 653	332 841
Sum immaterielle eiendeler		232 653	332 841
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Innskudd	7	24 165	24 165
Sum finansielle anleggsmidler		24 165	24 165
Sum anleggsmidler		256 818	357 006
Omløpsmidler			
<i>Kortsiktige fordringer</i>			
Fordringer på selskap i samme konsern	8	92 820 201	115 354 641
Andre kortsiktige fordringer		36 024 129	702 060 841
Sum kortsiktige fordringer		128 844 330	817 415 482
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l.</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		16 872 415	4 831 011
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		16 872 415	4 831 011
Sum omløpsmidler		145 716 745	822 246 493
SUM EIENDELER		145 973 563	822 603 498





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259 4 (9)

Balanse	Note	2023-12-31	2022-12-31
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	5 157 236	5 157 236
Sum bundet egenkapital		5 257 236	5 257 236
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 848 066	16 006 695
Sum opptjent egenkapital		16 848 066	16 006 695
Sum egenkapital		22 105 302	21 263 931
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 318 548	1 262 367
Gjeld til selskap i samme konsern	8	18 611 049	10 410 194
Annen kortsiktig gjeld		102 938 665	789 667 007
Sum kortsiktig gjeld		123 868 261	801 339 567
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 973 563	822 603 498

Oslo, 28.06.2024
Styret i Marco Polo Travel AS

Max Mathias Hedlund
styreleder

Bengt Henrik Wetterdal
styremedlem

Johan Eric Elwin
Styremedlem/daglig leder





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259

5 (9)

Indirekte kontantstrømoppstilling	Note	2023-01-01 -2023-12-31
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		941 558
Endring i kundefordringer		0
Endring i leverandørgjeld		1 056 181
Endring i andre tidsavgrensninger		-20 691 631
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-18 693 892
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Endring i konsernkontoordning	8	22 534 440
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		22 534 440
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	8	8 200 855
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		8 200 855
Netto kontantstrøm for perioden		12 041 404
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		4 831 011
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		16 872 415
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.		16 872 415





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259

6 (9)

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Kursgevinster og kurstap knyttet til vareslag og varekjøp i utenlandsk valuta er ført under andre driftskostnader.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres og denne er basert på marginen som oppnås ved å videreformidle flybilletter, hotell, leiebiler og reiseforsikring til kunder.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning till forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Sammenligningstall for år 2022 er ikke utarbeidet.





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259

7 (9)

Éndring av regnskapsprinsipp

Selskapets årsregnskap utarbeides i henhold till regler för øvrige foretak fra og med år 2023.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Brutto inntekt, omsatte reiser	2 539 545 084	3 208 578 757
Brutto kostnader, omsatte reiser	-2 353 722 177	-3 067 575 911
Sum salgsinntekt	185 822 907	141 002 846

Selskapets ledelse vurderer at all virksomhet er knyttet til ett virksomhetsområde og ett segment.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

	2023	2022
Selskapets transaksjoner med nærstående parter:		
Kjøp av flybilletter	2 040 272 833	1 299 106 205
Transfer Pricing	95 678 460	84 346 357
Sum	2 135 951 293	1 383 452 562
Salg av flybilletter	8 354 100	1 464 588 957
Sum	8 354 100	1 464 588 957

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller honorarer under 2023.

Pensjon

Selskaper er ikke pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har ingen ansatte pr. 31.12.2023.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt noen ytelser eller lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

	2023-12-31	2022-12-31
Kostnadsført godtgjørelse til revisor		
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	304 487	281 602
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	45 000	0
Annen bistand (knyttet til rådgivning angående reisegarantifondet mm.)	0	37 566
Sum godtgjørelse til revisor	349 487	319 168





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259

8 (9)

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023-12-31	2022-12-31
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	941 558	715 465
Permanente forskjeller	6 167	6 546
Endring I midlertidige forskjeller	-947 725	-722 011
Skattepliktig inntekt	0	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Endring I utsatt skattefordel	100 188	158 842
Skattekostnad ordinært resultat	100 188	158 842
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	941 558	715 465
Beregnet skatt av resultat før skatt	207 143	157 402
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 357	1 440
Sum	208 500	158 842
Effektiv skattesats	22%	22%
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.23	100 000	5 157 236	16 006 696	21 263 932
Årets resultat			841 370	841 370
Egenkapital 31.12.23	100 000	5 157 236	16 848 066	22 105 302

Note 7 Fordringer og gjeld

	2023-12-31	2022-12-31
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Innskudd	24 165	24 165
Sum	24 165	24 165

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2023-12-31	2022-12-31
Andre fordringer	92 820 201	115 354 640
Leverandørgjeld	-18 611 049	-10 410 193
Sum mellomværende med selskap i samme konsern m.v.	74 209 152	104 944 447





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259

9 (9)

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer á kr. 1 000. alle Aksjene har like rettigheter.
Alle aksjene er eid av morselskapet svenska Resegruppen AB, med forretningsadresse Dragarbrunnsgatan 46, 750 20 UPPSALA

Marco Polo Travel AS inngår I konsernregnskapet til Flugo Group Holdings AB, og konsernregnskapet kan fås utlevert ved hendelse till Flugo Group Holdings AB, Box. 1340, 751 43 UPPSALA, SWEDEN.

Note 10 Pantsatt sikkerhet, betingede forpliktelser og garantier

Marco Polo travel AS har sikkerheter, forpliktelser og garantier som beskrevet nedenfor

Garanti på reisegarantifondet på 1 590 200 NOK (1 600 000 SEK)
Innskudd Amex 24 165 NOK (2 575 USD)

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser av vesentlig karakter etter balansedagen.





Til generalforsamlingen i Marco Polo Travel AS

Årsberetning 2023– Marco Polo Travel AS

Virksomhetens art

Marco Polo Travel AS er et av Norges største reisebyråer og driver reisebyråvirksomhet gjennom formidling av innen- og utenlandsk privat-/forretningsreiser, og det som har naturlig sammenheng med dette.

Vår hovedsakelige virksomhet er salg gjennom internett. Bedriften drives under merkevarenavnenen Gotogate, Supersaver, Mytrip, Seat24, Travelstart og Travel Partner. Virksomheten drives fra Oslo.

Marco Polo Travel AS eies av og tilhører det svenske reisekonsernet, Svenska Resegruppen AB (SRG) som inngår i Etraveli-Gruppen, som er en av de største online reiseaktører.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetning på MNOK 185,8, tilsvarende en økning på 32 %, og et driftsresultat på MNOK -3,7 (MNOK 0,08 i 2022). Selskapet har en egenkapitalandel på 11,5 %. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Risikoforhold

Finansiell risiko: Reiser betales på forhånd slik at selskapet har svært lav kredittrisiko knyttet til eksterne kundefordringer. Selskapet har ingen rentebærende gjeld, og likviditetssituasjon på balansedagen anses som meget god. Selskapets arbeidskapital var MNOK 21,8 ved utgangen av året.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2023 og således ikke noe arbeidsmiljø.

Alle styrelsesmedlemmer i selskapet er menn. I Etraveli-Gruppen har fokus vært å sette sammen et internasjonalt mangfoldig lederteam som i dag omfatter fem nasjonaliteter. Blant mellom- og toppledere, rapportering direkte til toppledelsen, er kvinnelig og mannlig representasjon henholdsvis 39,07 % (38,88 %) og 60,93 % (61,11 %). Etraveli-Gruppens toppledergruppe består av ti (ni) personer med kjønnsrepresentasjon tilsvarende 30 % (22 %) kvinner og 70 % (78 %) menn. Det er tegnet en global D&O forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringssum er MEUR 10.





Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører hverken direkte forurensing eller utslipp til skade for det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Marco Polo Travel AS har utarbeidet en åpenhetsrapport for 2023 som er tilgjengelig på selskapets nettsider.

Viktige hendelser i løpet av regnskapsåret

Under året har Etraveli-gruppen og Booking.com reforhandlet den kommersielle avtalen, og den har blitt forlenget til slutten av 2028, på eksklusiv basis.

Den 23. november 2021 kunngjorde Booking Holdings at de hadde inngått en avtale med fondene forvaltet av CVC Capital Partners om å kjøpe Etraveli Group for omtrent 1,63 milliarder euro. Gjennomføringen av oppkjøpet er underlagt visse avsluttende betingelser, inkludert myndighetsgodkjenning. Vi mottok myndighetsgodkjenning fra Konkurrans- og markedstilsynet i Storbritannia 29. september 2022. Den 25. september 2023 kunngjorde imidlertid EU-kommisjonen sin avgjørelse om å blokkere Booking Holdings' oppkjøp av Etraveli-gruppen. Avgjørelsen var skuffende for alle parter, men utsiktene for Etraveli-gruppen er fortsatt positive takket være den omforhandlede og forlengete kommersielle avtalen med Booking og konsernets sterke markedsposisjon.

I løpet av fjerde kvartal gjennomførte konsernet et refinansieringsprosjekt hvor det eksterne lånet ble tilbakebetalt, og et nytt større lån ble tatt opp. Likviditeten ble brukt til tilbakebetaling av visse aksjonærlån. Det nye eksterne lånet er på 465 millioner euro og løper over 5 år, i tillegg til at konsernet har en såkalt Revolving Credit Facility på 30 millioner euro og en såkalt Overdraft Facility på 30 millioner euro for å sikre tilstrekkelig likviditet og operasjonell fleksibilitet.

Fremtidige mål

Det har ikke inntruffet hendelser av vesentlig karakter etter balansedagen.

Oslo, 2024-06-28

Mathias Hedlund
Styrets Leder

Johan Elwin
Styremedlem/Daglig leder

Henrik Wetterdal
Styremedlem

